РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]24.03.2025 г.                                    п. Рассвет                                      № 40

 О признании утратившим силу
Постановление №5 от 14.02.2011г. «О создании нештатных аврийно спасательных   формирований на территории МО п.Рассвет.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 7 Устава Рассветовского сельсовета Бирилюсского района Красноярского края   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившим силу Постановление№5 от 14.02.2011г.  «О создании нештатных аврийно спасательных   формирований на территории МО п.Рассвет.  2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в общественно-политической газете «Новый путь» и подлежит размещению на официальном сайте Рассветовского сельсовета  https://rassvetovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

Глава Рассветовского сельсовета                                А.Р.Диняев